
加盟校各位 

関東学生アーチェリー連盟 

連盟委員長 木村元優 

(公印省略) 

 

2025 年度 １部２部入れ替え戦競技形式について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は関東学生アーチェリー連盟

の事業活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

2025 年 5 月 3 日(土)4 日(日)に開催を予定しております、2025 年度関東学生アーチェリ

ー入れ替え戦、１部２部入れ替え戦における競技形式ついてご案内申し上げます。  

敬具 

 

記 

・競技形式 

男子：上位 4 人合計点で競う 

女子：上位 3 人合計点で競う 

・競技形式決定理由 

昨年３月に行われた代表者会議にて、１部２部入れ替え戦が 70ｍＷへと変更となる準備期

間として、男子１部２部入れ替え戦の際チーム内上位４人の合計で計算、女子１部２部入

れ替え戦の際チーム内上位３人の合計で計算する旨が決定されたが、準備期間における明

確な数字を提示していないため。 

 

準備期間については、今年度代表者会議、学連総会にて正式に決定する予定です。 

 

 

何かご不明な点やご質問等ございましたら ksaf.67th@gmail.com もしくは連盟委員長 木

村の Discord DM までお知らせください。引き続きよろしくお願い申し上げます。 

以上 

 


